Super

Super altare collocetur Crux : probabilius cum imagine Crucifixi. Dum expositum est venerabile Sacramentum non requiritur *in medio*. Abusus ergo est , si in medio collocetur statua alicujus Sancti & crux à latere vel in medio ; quasi ad pedes illius statuæ : Monet hoc Titulo GAVANT. cavendum esse ne unquam supra locum Sacramenti , præsertim si publicè exponatur , collocentur vasa sacrarum Reliquiarum, magis igitur cavendum videtur, ne supra locum Sacramenti collocentur statuæ Sanctorum. Ad præcavendos igitur hos abusus, & insuper quia ad altaria parva locus nimis angustus est , ita ut cæremoniæ ibidem vix rite exerceri valeant, aliasque ob causas ordinatur ut Sacrum Conventuale semper celebretur ad altare majus. Antependia altaris non sunt cingenda lignea coronide.